
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:
Spiel-Nr.:

H
G Kegel SP Kegel SP SP MP Kegel SP MP
H 1 119 1 109 1 4 1
G 1 109 0 104 0 437 0 0
H 2 115 1 172 1 3 1
G 2 137 0 133 0 525 1 0
H 3 137 1 122 1 4 1
G 3 110 0 108 0 401 0 0
H 4 128 0 104 0 0 0
G 4 136 1 119 1 524 4 1

3 1
2 1887 0
5 1

11 5

122

146

SV nur bei
3:3 MP & 8:8 SP

Vanessa Lorenz 1

Satzpunkte:Bemerkungen:

0

128
0

119
110

SP
Durchgang 4

10:30:00

"Sudden Victory"
(SV) Verteiler: Original an den Kreissportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

 Hinweis: SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte

Durchgang 3

 Spielzeit:

Kegel
SG Hopfgarten / Bad Berka Durchgang 2Durchgang 1
SV Carl Zeiss Jena SP

Heim
Kegel

114

Eric Bechmann-Beier 1

Marcel Wicher
Pauline Herrmann

1
137

0

Johannes Rother

144

92
0137
1

MP aus Duellen:
Gesamtkegel / MP: Heim-Mannschaftsleiter:  Schiedsrichter:

 Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

127
134

125
111
91

 Gast-Mannschaftsleiter:

480
0

Marcus Hertel
Michel Schwedersky

Robin Burkhardt 0
0
1

 Datum:

Männer

 Wettspielort:

 Jugend Finale
Frauen

Hopfgarten
10.06.2017

 Vereinspokal des KVK Weimar   

H = G = SV Carl Zeiss Jena
Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

SG Hopfgarten / Bad Berka

1

1

EBR0

469

Gast

MBRMP Ges. Endstand:
2055

530

143

1

Kegel

576

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de


