

Vereinspokal des KVK Weimar

Wettspielprotokoll 4 X 30 Wurf

Heimmannschaft H - Gastmannschaft G

H = SG Hopfgarten / Bad Berka

G = SV Carl Zeiss Jena

Männer		Spiel-Nr.:	
Frauen		Spiel-Nr.:	
Jugend F i	inale	Spiel-Nr.:	
Wettspielort:	Hopfga	rten	
Datum:	10.06.2	017	
Spielzeit:	10:30:0	0	

Н	SG Hopfgarten / Bad Berka	Durch	gang 1	Durchgang 2		Durchgang 3		Durchgang 4		Heim		Gast			
G	SV Carl Zeiss Jena	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	Kegel	SP	MP	Kegel	SP	MP
H 1	Vanessa Lorenz	119	1	119	1	109	1	122	1	469	4	1			
G 1	Pauline Herrmann	109	0	110	0	104	0	114	0				437	0	0
H ₂	Marcel Wicher	115	0	146	1	172	1	143	1	576	3	1			
G ₂	Johannes Rother	137	1	127	0	133	0	128	0	EBR			525	1	0
H 3	Eric Bechmann-Beier	137	1	134	1	122	1	137	1	530	4	1			
G 3	Robin Burkhardt	110	0	91	0	108	0	92	0				401	0	0
H 4	Marcus Hertel	128	0	111	0	104	0	137	0	480	0	0			
G 4	Michel Schwedersky	136	1	125	1	119	1	144	1				524	4	1
Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften								MP aus Du	ellen:			3			1
Heim-l	Heim-Mannschaftsleiter: Schiedsrichter:						Gesamtkegel / MP:		2055		2	1887		0	
Gast-Mannschaftsleiter: MP Ges. E							ndstand:	MBR		5			1		
Bemerkungen:						Satzpunkte	:		11			5			
Hinweis:SP - Satzpunkte, MP - Mannschaftspunkte"Sudden Victory"Verteiler:Original an den Kreissportwart, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)(SV)									1	nur bei P & 8:8 SP					

Spielprotokoll TKV-Pokal-Classic Stand: 08/2012 tkv-kegeln.de